
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 C - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt II 7 6:1 43:20 90:48 677:497
2 TV Ober-Eschbach II 7 5:2 45:18 93:44 697:494
3 TC Oberursel II 7 5:2 42:21 90:48 704:482
4 TC Stierstadt II 7 4:3 33:30 81:65 688:630
5 TC Dorheim 7 4:3 32:31 67:66 585:561
6 TV Tennish. Usingen 7 3:4 22:41 49:91 494:691
7 TCH Reichelsheim II 7 1:6 23:40 56:87 537:694
8 TC Friedberg III 7 0:7 12:51 31:108 419:752

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Oberursel II

TV Tennish. Usingen
TV Oberhöchstadt II
TC Dorheim

TV Ober-Eschbach II
TC Stierstadt II
TCH Reichelsheim II
TC Friedberg III

5:4
2:7
8:1
8:1

So. 16.05.2004 TCH Reichelsheim II
TC Stierstadt II
TV Ober-Eschbach II
TC Friedberg III

TC Dorheim
TV Oberhöchstadt II
TV Tennish. Usingen
TC Oberursel II

4:5
2:7
9:0
0:9

So. 23.05.2004 TV Tennish. Usingen
TV Oberhöchstadt II
TC Dorheim
TCH Reichelsheim II

TC Oberursel II
TV Ober-Eschbach II
TC Stierstadt II
TC Friedberg III

6:3
5:4
2:7
7:2

So. 06.06.2004 TV Ober-Eschbach II
TC Oberursel II
TC Friedberg III

TC Dorheim
TV Oberhöchstadt II
TV Tennish. Usingen

6:3
8:1
4:5

So. 20.06.2004 TCH Reichelsheim II
TV Oberhöchstadt II
TC Dorheim
TC Stierstadt II

TV Ober-Eschbach II
TV Tennish. Usingen
TC Oberursel II
TC Friedberg III

0:9
7:2
5:4
6:3

So. 27.06.2004 TV Ober-Eschbach II
TC Oberursel II
TV Tennish. Usingen
TC Friedberg III

TC Stierstadt II
TCH Reichelsheim II
TC Dorheim
TV Oberhöchstadt II

5:4
6:3
2:7
1:8

Fr. 02.07.2004 18:00 TC Stierstadt II TCH Reichelsheim II 5:4
So. 04.07.2004 TCH Reichelsheim II

TC Stierstadt II
TC Dorheim
TV Ober-Eschbach II

TV Tennish. Usingen
TC Oberursel II
TV Oberhöchstadt II
TC Friedberg III

4:5
2:7
2:7
8:1
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